
ZARZĄDZENIE NR 236/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowej, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 442.448.250,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 376.074.463,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 338.447.245,63 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 31.682.913,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 66.373.786,85 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 66.373.786,85 zł, 

2) wydatki ogółem - 472.219.115,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 364.443.709,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 326.816.491,14 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 31.682.913,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe - 107.775.406,29 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 107.775.406,29 zł, 

3) przychody ogółem - 41.140.164,95 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Zastępca Prezydenta 
Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Tomasz Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia 0,00 424 837,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 424 837,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 424 837,00 
855   Rodzina 0,00 6 600,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 6 600,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 6 600,00 

   Razem 0,00 431 437,00 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 6 600,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 6 600,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 6 600,00 

   Razem 0,00 6 600,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -8 500,00 8 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 500,00 4 500,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 4 000,00 
801  Oświata i wychowanie -8 520,00 430 346,32 
 80101 Szkoły podstawowe -8 520,00 262 416,39 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 903,82 
 80104 Przedszkola 0,00 106 843,58 
 80107 Świetlice szkolne 0,00 11 740,10 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 092,11 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 16 069,91 

 80195 Pozostała działalność 0,00 7 280,41 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 010,68 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 3 010,68 
855  Rodzina 0,00 6 600,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 6 600,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -40 000,00 40 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -40 000,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 
  Razem -57 020,00 488 457,00 

   w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 6 600,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 6 600,00 
  Razem 0,00 6 600,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 236/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 27 258 339,37 1 257 640,00 1 257 640,00 0,00 1 257 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000 699,37 9 813 099,37 0,00 0,00 16 187 600,00 
zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 27 258 339,37 1 257 640,00 1 257 640,00 0,00 1 257 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000 699,37 9 813 099,37 0,00 0,00 16 187 600,00 
przed 
zmianą 2 546 980,97 1 002 616,00 1 002 616,00 0,00 1 002 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 542 980,97 998 616,00 998 616,00 0,00 998 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 364,97 1 544 364,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 347 600,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 287 600,00 100 000,00 0,00 0,00 16 187 600,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 16 351 600,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 287 600,00 100 000,00 0,00 0,00 16 187 600,00 
przed 
zmianą 150 759 197,56 149 066 606,56 120 816 882,37 97 131 834,70 23 685 047,67 27 730 879,19 518 845,00 0,00 0,00 0,00 1 692 591,00 1 692 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 430 346,32 430 346,32 348 577,56 348 577,56 0,00 81 768,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 151 181 023,88 149 488 432,88 121 156 939,93 97 480 412,26 23 676 527,67 27 812 647,95 518 845,00 0,00 0,00 0,00 1 692 591,00 1 692 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 383 968,49 70 233 968,49 64 058 216,91 56 739 806,82 7 318 410,09 5 965 473,58 210 278,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 262 416,39 262 416,39 242 491,93 242 491,93 0,00 19 924,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 70 637 864,88 70 487 864,88 64 292 188,84 56 982 298,75 7 309 890,09 5 985 398,04 210 278,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 533 141,77 3 533 141,77 3 531 211,77 3 287 229,47 243 982,30 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 903,82 12 903,82 12 903,82 12 903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 546 045,59 3 546 045,59 3 544 115,59 3 300 133,29 243 982,30 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 439 242,78 36 439 242,78 26 731 607,55 20 998 998,91 5 732 608,64 9 615 345,23 92 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 106 843,58 106 843,58 61 069,19 61 069,19 0,00 45 774,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 36 546 086,36 36 546 086,36 26 792 676,74 21 060 068,10 5 732 608,64 9 661 119,62 92 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 546 793,33 3 546 793,33 3 493 527,33 3 315 806,33 177 721,00 0,00 53 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 740,10 11 740,10 11 740,10 11 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 3 558 533,43 3 558 533,43 3 505 267,43 3 327 546,43 177 721,00 0,00 53 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 949 310,48 7 949 310,48 7 924 067,48 3 881 393,34 4 042 674,14 0,00 25 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 092,11 13 092,11 13 092,11 13 092,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 7 962 402,59 7 962 402,59 7 937 159,59 3 894 485,45 4 042 674,14 0,00 25 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań przed 9 821 628,96 9 821 628,96 486 106,00 426 716,00 59 390,00 9 335 522,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 069,91 16 069,91 0,00 0,00 0,00 16 069,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 9 837 698,87 9 837 698,87 486 106,00 426 716,00 59 390,00 9 351 592,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 861 776,65 7 319 185,65 7 184 347,65 2 945 250,83 4 239 096,82 0,00 134 838,00 0,00 0,00 0,00 1 542 591,00 1 542 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 280,41 7 280,41 7 280,41 7 280,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 869 057,06 7 326 466,06 7 191 628,06 2 952 531,24 4 239 096,82 0,00 134 838,00 0,00 0,00 0,00 1 542 591,00 1 542 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 149 803,69 2 149 803,69 163 342,72 156 111,25 7 231,47 1 775 120,97 211 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 010,68 3 010,68 1 595,22 1 097,19 498,03 1 415,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 2 152 814,37 2 152 814,37 164 937,94 157 208,44 7 729,50 1 776 536,43 211 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 938 463,69 1 938 463,69 163 342,72 156 111,25 7 231,47 1 775 120,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 010,68 3 010,68 1 595,22 1 097,19 498,03 1 415,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 1 941 474,37 1 941 474,37 164 937,94 157 208,44 7 729,50 1 776 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 617 285,57 37 627 285,57 12 548 568,27 8 483 106,51 4 065 461,76 21 487,30 24 370 037,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 45 623 885,57 37 633 885,57 12 548 568,27 8 483 106,51 4 065 461,76 21 487,30 24 376 637,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 931 235,16 27 931 235,16 3 575 298,16 3 411 905,80 163 392,36 0,00 24 355 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 27 937 835,16 27 937 835,16 3 575 298,16 3 411 905,80 163 392,36 0,00 24 362 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 46 307 876,57 21 563 637,07 21 529 637,07 2 824 742,12 18 704 894,95 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 24 744 239,50 24 744 239,50 4 939 719,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 46 307 876,57 21 563 637,07 21 529 637,07 2 824 742,12 18 704 894,95 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 24 744 239,50 24 744 239,50 4 939 719,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 337 084,50 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427 084,50 7 427 084,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 10 297 084,50 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427 084,50 7 427 084,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 405 203,03 2 305 203,03 2 293 203,03 872 736,00 1 420 467,03 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 445 203,03 2 345 203,03 2 333 203,03 872 736,00 1 460 467,03 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 471 787 678,54 364 012 272,25 255 216 435,32 152 441 900,76 102 774 534,56 44 139 887,46 42 536 047,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 
zmniejszenia 57 020,00 57 020,00 57 020,00 0,00 57 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 488 457,00 488 457,00 398 672,78 349 674,75 48 998,03 83 184,22 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 472 219 115,54 364 443 709,25 255 558 088,10 152 791 575,51 102 766 512,59 44 223 071,68 42 542 647,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku zwiększa się 

plan dochodów o kwotę 424.837,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.248.2025 z dnia 14 lipca 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.600,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację świadczenia 

wychowawczego oraz koszty obsługi tego zadania. 

 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 

administracyjne związane z zarządzaniem lokalem przy ulicy Plac Kościuszki 25 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty administracyjne 

związane z zarządzaniem lokali będących własnością Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 253.896,39 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 7



przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.520,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń  

oraz składek od nich naliczanych z tytułu umów zleceń dotyczących remontu sali i sanitariatów I i II 

piętra budynku Szkoły Podstawowej nr 10. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.903,82 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 106.843,58 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.740,10 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.092,11 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.069,91 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 8



będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.280,41 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.010,68 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.8.2025.g z dnia 16 lipca 2025 roku. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego oraz koszty obsługi tego zadania zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.248.2025 z dnia 14 lipca 2025 roku. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł przeznaczoną na zakup energii. Środki 

przesuwa się do rozdziału 90095. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, wody 

niezbędnych do funkcjonowania fontann na Placu Kościuszki i w Parku Bulwary. Środki przesuwa 

się z rozdziału 90015. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A717E635-B048-4D3A-9F7B-82AB7CDE573C. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 236/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


